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Maria 

Maria, Jeesuksen äiti, on Uuden testamentin ja varmasti myös koko maailman tunnetuin nainen. 

Marian persoonassa ajatellaan yhdistyvän nöyryys ja kuuliaisuus, mutta myös todellinen rohkeus ja 

periksiantamattomuus. Hän on esikuva ja roolimalli miljoonille naisille ympäri maailman. Marian 

vaikutus kristilliseen ajatteluun on niin suuri, että hänen ympärilleen on kehittynyt myös oma 

teologinen opinhaara, jota kutsutaan mariologiaksi. 

Mitähän Marin päässä mahtoi liikkua, kun enkeli ilmestyi hänelle ja ilmoitti Jumalan 

suunnitelmasta? Mahtoikohan Maria ollenkaan aavistaa, mihin suuntaan hänen elämänsä lähti 

kulkemaan, kun hän vastasi enkelille: ”Minä olen Herran palvelijatar. Tapahtukoon minulle niin kuin 

sanoit.”    

Meillä nykyajassa elävillä lukijoilla ei ole pääsyä Marian ajatuksiin ja tunteisiin. Tiedämme vain sen 

vähän, mitä evankeliumit meille hänestä kertovat. Arkijärjen mukaan Marian on täytynyt olla 

rohkea ja periksiantamaton luonne, nuori nainen, joka on uskaltanut mennä kohti tuntematonta. 

Ehkäpä Mariaa voisi kuvailla myös selviytyjäksi ja taistelijaksi, joka ympäröivän yhteisön 

paheksunnasta huolimatta kantoi aviottoman lapsensa. Luukkaan evankeliumin ensimmäinen luku 

tarjoaa meille pienen välähdyksen Marian sisäisestä maailmasta ja hänen ajatuksistaan:  

¨Maria sanoi: 
      - Minun sieluni ylistää Herran suuruutta, 
      minun henkeni riemuitsee Jumalasta, Vapahtajastani, 
      sillä hän on luonut katseensa vähäiseen palvelijaansa. 
      Tästedes kaikki sukupolvet ylistävät minua autuaaksi, 
      sillä Voimallinen on tehnyt minulle suuria tekoja. 
      Hänen nimensä on pyhä, 
      polvesta polveen hän osoittaa laupeutensa 
      niille, jotka häntä pelkäävät. 
      Hänen kätensä on tehnyt mahtavia tekoja, 
      hän on lyönyt hajalle 
      ne, joilla on ylpeät ajatukset sydämessään. 
      Hän on syössyt vallanpitäjät istuimiltaan 
      ja korottanut alhaiset. 
      Nälkäiset hän on ruokkinut runsain määrin, 
      mutta rikkaat hän on lähettänyt tyhjin käsin pois. 
      Hän on pitänyt huolen palvelijastaan Israelista, 
      hän on muistanut kansaansa ja osoittanut laupeutensa 
      Abrahamille ja hänen jälkeläisilleen, ajasta aikaan, 
      niin kuin hän on isillemme luvannut. ¨ 
 
Tämä Marian kiitosvirtenäkin tunnettu kohta osoittaa, että Maria oli kaikkea muuta kuin arka 
alistuja. Itseasiassa kyseinen kohta on yhä nykyäänkin niin vallankumouksellinen, että monissa 
diktatuurin alla elävissä kirkoissa sen lukeminen on jumalanpalveluksissa kielletty. 
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